

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa sprzedaż paliwa gazowego do obiektów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku - Prawo energetyczne” - numer zamówienia: BZP-3942-36/2019.

I. W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pkt IV SIWZ:

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na: „Kompleksowa sprzedaż paliwa gazowego następować będzie po podpisaniu umowy, od dnia 01-11-2019 r. do dnia 31-10-2021 r., ale nie wcześniej niż po skutecznym wypowiedzeniu dotychczas obowiązujących umów na dostawę gazu oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”. Dokładne określenie dat obowiązywania umowy pozwoli Wykonawcy na dokonanie rzetelnej wyceny dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że kompleksowa sprzedaż paliwa gazowego następować będzie po podpisaniu umowy do dnia 31-10-2021 r., ale nie wcześniej niż po skutecznym wypowiedzeniu dotychczas obowiązujących umów na dostawę gazu oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy. Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnej daty rozpoczęcia kompleksowej sprzedaży paliwa gazowego gdyż, nie posiadamy wiedzy na temat czasu trwania procedury zmiany sprzedawcy u wykonawcy, który zostanie wyłoniony w procedurze przetargowej.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zmian we wzorze umowy, dotyczących okresu obowiązywania umowy: § 4 ust. 2; § 5 ust. 4 pkt 4.1; § 9 ust. 1.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że w przywołanych zapisach umowy omyłkowo pozostał okres obowiązywania umowy z poprzedniego postępowania przetargowego. Oczywiście chodzi o termin obowiązywania umowy do 31.10.2021 roku.

Pytanie nr 3:

Dotyczy § 2 ust. 1 pkt 1.4 i 1.5:

Wykonawca informuje, że będzie mógł powiadomić Zamawiającego o ograniczeniach w dostarczaniu paliwa gazowego i terminach wznowienia dostaw pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dopisanie w § 2 ust. 1 pkt 1.4 i 1.5 zastrzeżenia: „pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

Pytanie nr 4:

Dotyczy § 5 ust. 8 Umowy:

Wykonawca zwraca się z prośbą, aby termin płatności faktury był od daty jej wystawienia.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Dotyczy § 5 ust. 11 Umowy:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy i czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający informuje, że w § 5 ust. 11 Umowy została zawarta informacja, że Wykonawca informuje o wykorzystaniu wartości umowy na wniosek Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Dotyczy § 9 ust. 7 pkt 7.1 i 7.2 Umowy:

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie do jakiego Regionu Operatora Systemu Dystrybucyjnego Zamawiający jest zakwalifikowany.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający informuje, że obecnie posiadamy kompleksową umowę dostarczania paliwa gazowego ze sprzedawcą: Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. - Karpacki Oddział Obrotu Gazem w Tarnowie.

II. Jednocześnie informujemy, że udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

KANCLERZ
dr Jolanta Ewartowska

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych
Jolanta Kurek
mgr Jolanta Kurek